
35. NEAFP-ADAC-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Wagha usel"   3,692km    14.-15.Oktober 2005

Formel Rennen                                Rennen  4 + 9
ERGEBNIS 1. Zeittraining fur 1.Rennen

Pos. St. Kl Bewerber/Club  Run
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Rundenzeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  1.  28 F3C Jama Investments

Herck,Michael/MC Dallara 305 Opel   16     1:22.826 160.471
  2.  22 F3C HS - Technik

Hippe,Martin/D Dallara 304 Opel   17     1:23.079 159.982
  3.  33 F3C HS - Technik

Schlegelmilch,Harald/LVA Dallara 304 Opel   19     1:23.903 158.411
  4.  25 F3C Leipert Motorsport

Knopp,Norman/D Dallara 304 Opel   18     1:25.300 155.817
  5.  23 F3C Team LogiPlus-W o ss

Kuntz,Christopher/D Dallara 304 Opel   16     1:25.653 155.174
  6.  54 F3C Team LogiPlus-W o ss

Schnitzenbaumer,Florian/D Dallara 399 Opel   19     1:25.837 154.842
  7.  71 F3T Formel Vau Club Schweiz

Felix,Jurg/CH Dallara 397 Fiat   15     1:27.828 151.332
  8.  55 F3C Team LogiPlus-W o ss

Matheis,Thilo/D Dallara 301 Opel   19     1:29.007 149.327
  9.  61 F3C Zeller,Christian/D Dallara 301 Opel   17     1:29.132 149.118

 10.   4 LF Neuhauser Racing
Schwa gli,Devis/CH BMW Formel Junior    5     1:30.837 146.319

 11.   3 LF Neuhauser Racing
Oberhauser,Marco/A BMW Formel Junior   13     1:30.975 146.097

 12.  74 F3T Warnecke,Silvain/F Dallara 398 Opel   15     1:31.172 145.781
 13.  62 F3C Striebig,Remy/F Dallara 300 Opel   17     1:31.348 145.500
 14.   9 LF Schuler Motorsport

Schuler,Marcel/D BMW Formel Junior   13     1:31.596 145.106
 15.   1 LF KAP-Motorsport

Filipp,Christoph/A Formel Junior   15     1:31.737 144.883
 16.  18 LF Biland Racing

Biland,Roland/CH Arcobaleno Sport    9     1:32.418 143.816
 17.  32 F3C Leipert Motorsport

Iannaccone,Luca/I Dallara 304 Renault   14     1:32.850 143.147
 18.   8 LF Advance Racing

Theiler,Ronnie/CH BMW Formel Junior    9     1:34.171 141.138
 19.  10 LF EB

Kuffer,Michael/CH Schubel BMW   14     1:34.846 140.134
 20.  20 LF Koitsch,Toni/D Formal Ko nig   15     1:35.114 139.739
 21.  87 E2 Hahnenkamm,Anton/D van Diemen   16     1:35.151 139.685
 22.  17 LF Schuler Motorsport

Klossner,Mario/CH Arcobaleno Sport    6     1:35.396 139.326
 23.  80 E1 CHABR Motorsport

Chabr,Tomas/CZ TOMIS Skoda    6     1:35.554 139.096
 24.  88 E2 Knorr,Philipp/D van Diemen   15     1:35.892 138.605
 25.  12 LF Advance Racing

Frey,Rahel/CH Formel Junior    7     1:36.384 137.898
 26.  90 E4 Flachbarth,Ralf/D Formel Tatuus   17     1:37.685 136.061
 27.  89 E3 Hoenle,Fred/D Opel Lotus   10     1:38.326 135.174
 28.  85 E2 Formel Rennsport Club der Schweiz

Egold,Martin/CH Formel Ralt   12     1:44.230 127.517
 29.  91 E4 Maa�en,Martin/D Van Diemen    2     1:51.846 118.834
 30.  82 E1 Krenek Motorsport

Kout,Adam/CZ FIKS Skoda    0

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

S.D.O - Sportstiming / Software by S.C.S
Ausdruck 14.10.2005   16:03 Uhr



35. NEAFP-ADAC-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Wagha usel"   3,692km    14.-15.Oktober 2005

Formel Rennen                                Rennen  4 + 9
ERGEBNIS 1. Zeittraining fur 1.Rennen

Pos. St. Kl Bewerber/Club  Run
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Rundenzeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Formel 3 Cup

  1.  28 F3C Jama Investments
Herck,Michael/MC Dallara 305 Opel   16     1:22.826 160.471

  2.  22 F3C HS - Technik
Hippe,Martin/D Dallara 304 Opel   17     1:23.079 159.982

  3.  33 F3C HS - Technik
Schlegelmilch,Harald/LVA Dallara 304 Opel   19     1:23.903 158.411

  4.  25 F3C Leipert Motorsport
Knopp,Norman/D Dallara 304 Opel   18     1:25.300 155.817

  5.  23 F3C Team LogiPlus-W o ss
Kuntz,Christopher/D Dallara 304 Opel   16     1:25.653 155.174

  6.  54 F3C Team LogiPlus-W o ss
Schnitzenbaumer,Florian/D Dallara 399 Opel   19     1:25.837 154.842

  7.  55 F3C Team LogiPlus-W o ss
Matheis,Thilo/D Dallara 301 Opel   19     1:29.007 149.327

  8.  61 F3C Zeller,Christian/D Dallara 301 Opel   17     1:29.132 149.118
  9.  62 F3C Striebig,Remy/F Dallara 300 Opel   17     1:31.348 145.500

 10.  32 F3C Leipert Motorsport
Iannaccone,Luca/I Dallara 304 Renault   14     1:32.850 143.147

Formel 3 Trophy

  1.  71 F3T Formel Vau Club Schweiz
Felix,Jurg/CH Dallara 397 Fiat   15     1:27.828 151.332

  2.  74 F3T Warnecke,Silvain/F Dallara 398 Opel   15     1:31.172 145.781

Lista Formel Masters

  1.   4 LF Neuhauser Racing
Schwa gli,Devis/CH BMW Formel Junior    5     1:30.837 146.319

  2.   3 LF Neuhauser Racing
Oberhauser,Marco/A BMW Formel Junior   13     1:30.975 146.097

  3.   9 LF Schuler Motorsport
Schuler,Marcel/D BMW Formel Junior   13     1:31.596 145.106

  4.   1 LF KAP-Motorsport
Filipp,Christoph/A Formel Junior   15     1:31.737 144.883

  5.  18 LF Biland Racing
Biland,Roland/CH Arcobaleno Sport    9     1:32.418 143.816

  6.   8 LF Advance Racing
Theiler,Ronnie/CH BMW Formel Junior    9     1:34.171 141.138

  7.  10 LF EB
Kuffer,Michael/CH Schubel BMW   14     1:34.846 140.134

  8.  20 LF Koitsch,Toni/D Formal Ko nig   15     1:35.114 139.739
  9.  17 LF Schuler Motorsport

Klossner,Mario/CH Arcobaleno Sport    6     1:35.396 139.326
 10.  12 LF Advance Racing

Frey,Rahel/CH Formel Junior    7     1:36.384 137.898

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

S.D.O - Sportstiming / Software by S.C.S
Ausdruck 14.10.2005   16:04 Uhr



35. NEAFP-ADAC-Rheintal-Rundstrecken-Rennen
"Preis der Stadt Wagha usel"   3,692km    14.-15.Oktober 2005

Formel Rennen                                Rennen  4 + 9
ERGEBNIS 1. Zeittraining fur 1.Rennen

Pos. St. Kl Bewerber/Club  Run
Nr. Nr.  Name Fahrzeug den Rundenzeit Km/h

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Gruppe E  Formelfreie Rennwagen bis 1400 ccm

  1.  80 E1 CHABR Motorsport
Chabr,Tomas/CZ TOMIS Skoda    6     1:35.554 139.096

  2.  82 E1 Krenek Motorsport
Kout,Adam/CZ FIKS Skoda    0

Gruppe E  Formelfreie Rennwagen bis 2000 ccm

  1.  87 E2 Hahnenkamm,Anton/D van Diemen   16     1:35.151 139.685
  2.  88 E2 Knorr,Philipp/D van Diemen   15     1:35.892 138.605
  3.  85 E2 Formel Rennsport Club der Schweiz

Egold,Martin/CH Formel Ralt   12     1:44.230 127.517

Gruppe E  Opel Lotus

  1.  89 E3 Hoenle,Fred/D Opel Lotus   10     1:38.326 135.174

Gruppe E  Formel Renault bis 2000 ccm

  1.  90 E4 Flachbarth,Ralf/D Formel Tatuus   17     1:37.685 136.061
  2.  91 E4 Maa�en,Martin/D Van Diemen    2     1:51.846 118.834

Sportkomm.              Rennleiter                          Zeitnahme               Aushang:

S.D.O - Sportstiming / Software by S.C.S
Ausdruck 14.10.2005   16:06 Uhr


